E’ prevista inoltre la possibilità di aumentare, a determinate condizioni ai sensi dell’art. 19 comma 3 
della L.R. 14/1997 e ss.mm.ii, nel corso del biennio il budget assegnato per una percentuale sino al 
massimo e non oltre il 20% corrispondente ad Euro 336.000,00 (trecentotrentaseimila/00) IVA 
esclusa. Tale facoltà non costituisce impegno vincolante per Regione Lombardia che la eserciterà a 
suo insindacabile giudizio, senza che il soggetto aggiudicatario abbia nulla a che pretendere al 
riguardo. 
Gli oneri per la sicurezza da interferenza di cui all’art.